
GSPublisherVersion 0.0.100.100

1.NP - TĚLOCVIČNA 04P.

ARCHITEKTURA

NÁM. SVOBODY 527, TŘINEC, 739 61
Typ autorizace: A

ARCHITEKT

Č.V.NÁZEV VÝKRESU

ING. ARCH. JIŘÍ FIALA

Číslo autorizace: 3500

MÍSTO STAVBY

ČÁST

PROJEKT

DATUM

INVESTOR

FÁZE PROJEKTU

K.

INDEX FORMÁT

1260 x 594.

MĚŘÍTKO

ALo

Dokumentace pro provedení stavby

07/2017

Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

pozemky č.: 232, 233/1, 240, 241, 242/1, 242/2, 242/3, 243/1, 245, 247,
248, 249 K.ú.: Třinec 770892

Tělocvična u ZŠ a MŠ G. Przeczka s pol. jaz. vyuč.,Třinec, Nádražní 10, p. o.
SO01 - Tělocvična se zázemím

16_03

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP

OZN.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24

NÁZEV MÍSTNOSTI

SPOJOVACÍ CHODBA
CVIČEBNA
VELKÁ TĚLOCVIČNA
ŠATNA
UMÝVÁRNA
WC HANDICAP MUŽI
ŠATNA 2
TECHNICKÁ MÍSTNOST
SKLAD
WC - PŘEDSÍŇ
WC - ŽENY
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
WC - PŘEDSÍŇ 2
WC - MUŽI
ŠATNA 2
WC HANDICAP ŽENY
UMÝVÁRNA
ŠATNA
NÁŘAĎOVNA
TECHNICKÁ MÍSTNOST 2
KABINET
HYGIENA KABINET
KABINET 2
HYGIENA KABINET

PLOCHA (m2)

305,89
117,89
984,97
21,08
14,00
9,49
22,57
16,14
10,82
4,09
6,76
1,62
4,08
8,71
22,57
9,49
14,00
21,01
25,52
9,72
20,35
3,71
24,98
4,53

1 683,99 m2

SVĚTLÁ
VÝŠKA
2 862
3 000
7 095
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000

PODLAHA

LP, PV
PAR
PAL

KD, PV
KD, PV
KD, PV
LP, PV

LP
LP

KD, PV
KD, PV

LP
KD, PV
KD, PV
LP, PV
KD, PV
KD, PV
LP, PV

LP
LP

LP, PV
KD, PV
LP, PV
KD, PV

STĚNA

IN
IN

DŘ.O.
IN
KO
KO
IN
IN
IN
KO
KO

IN/KO
KO
KO
IN
KO
KO
IN
IN
IN
IN
KO
IN
KO

PODHLED

SDK
HERA
HERA
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK
SDK

POZNÁMKA

Z.V.3000
ZRCADLO

OBECNÁ LEGENDA MATERIÁLŮ:

ZDIVO NENOSNÉ - příčky pórobetonové P2-500; tl. 150mm na tenkovrstvou
maltu; pevnost min. 2,5N/mm2; objemová hmotnost 500kg/m3

ŽB KONSTRUKCE - dle statického posudku
- monolitické

ZDIVO NENOSNÉ - cihelné tvárnice vápenopískové
tl. 175 mm na tenkovrstvou maltu

ZDIVO NENOSNÉ - cihelné příčky vápenopískové
tl. 115mm na tenkovrstvou maltu

ZDIVO NOSNÉ - cihla vápenopísková
tl. 240mm na tenkovrstvou maltu

TEPELNÁ IZOLACE - minerální vata

TEPELNÁ IZOLACE - expandovaný polystyren (EPS)

TEPELNÁ IZOLACE - extrudovaný polystyren (Perimeter)

BETONOVÁ DLAŽBA

POZNÁMKY:
Nosná konstrukce horní stavby tělocvičny je navržena jako skeletový systém. Hlavní části konstrukce tělocvičny tvoří ocelové sloupy
HEA260, které vynáší střešní vaznice. V části objektu nad zázemím budou použity sloupy HEA160. Ve štítové stěně jsou umístěny
sekundární sloupy HEA240. Izolační výplň mezi sloupy tvoří sendvičový panel tl. 200 mm. Pod pásovým oknem v tělocvičně bude
provedena železobetonová zeď tl. 200mm, která bude kopírovat přilehlý násyp. Kratší sloupy u spojující chodby jsou tvořeny
ocelovými profily HEA160. Nosné zdivo spojující chodby je navrženo z vápenopískových cihel tl. 240 mm. Vnitřní příčky budou také
z vápenopískových cihel vyjma přizdívek, které jsou navrženy z porobetonu. Dešťovou kanalizaci nutno opatřit izolačním návlekem
s ALU vrstvou v tl. 50mm. Napojující pohledové části budovy A a B nutno opatřit finální VPC omítkou. Revizní otvory (dvířka) budou
provedeny v systémovém provedení v přilehlém materiálu. Dvířka v podhledech musí být provedeny v protipožárním provedení (dle
PBŘ).

1 Basketbalový koš tréninkový 1200x900mm s plynulou regulací výšky (systémové provedení včetně nosné konstrukce) 4ks
2 Žebřiny typ "Ribstole" (3000x1000mm) vč. podkonstrukce 10 ks
3 Pouzdro pro volejbalový sloupek 6 ks (vč. víka v přilehlém povrchu)
4 4-řadová teleskopická tribuna s dřevěnými lavicemi (systémové provedení: délka 27,5m, hloubka 3,18m, výška posledního
 stupně 0,96m, kapacita 198 míst, 3 průchody, hl. ve složeném tvaru 1,27m)
5 Venkovní vstupní rohož tl. 22 mm (systémové provedení vč. AL profilů 27 mm; výplň: gumové paličky propojené nerezovým
 lankem)
6 Vnitřní čistící textilní rohož volně položená gumovou lištou 2cm (výška 13mm)
7 Betonová šachta se stupadly tl. 120 dn 1000mm včetně betonového poklopu na zámek (v=1,0 m; celkem 2ks)
 - osazena na betonové desce min. tl. 100mm. Šachtu nutno izolovat proti zemní vlkosti (spáry + venkovní HI). Poklop musí
 být osazen na skružové těsnění; betonový poklop na zámek (650mm); šachtový kónus se stupadly (v=350mm)
 - osazení specifikováno v "Detailu betonové šachty"
8 Vnitřní dřevěný obklad tl. 60 mm (smrkové latě, hoblované, zaoblené rohy r=2mm); 15% latí natřeno mořidlem RAL 7030
9 Dělení kabinek WC - systémové prvky vč. dveří š. 600mm (v=1800, 200mm nad podlahou) + horní ztužení a kotvení
 - materiál: HPL deska tl. 12mm; eloxovaný hliníkový rám; nerezové nohy
10 Revizní dvířka v podhledu (materiál dle přilehlého povrchu) 500x500mm) - protipožární
11 Revizní dvířka ve stěně (materiál dle přilehlého povrchu: pro vložení obkladu/PVC) 200x300mm
 - v místě čistícího kusu (viz. projekt kanalizace)
12 Ochranná síť s vodícím ocelovým vypínacím lankem na celou výšku okna
13 Dilatační lišta - typ. podlahová dilatace (viz. TZ)
14 Dilatační lišta - typ. rohová dilatace (viz. TZ)
15 Objektová dilatace (viz. detail podhledu)
16 Dilatační lišta - typ. stěnová dilatace (viz. TZ)

DRCENÉ KAMENIVO/ŠTĚRKOPÍSEK

OCELOVÉ KONSTRUKCE - dle statického posudku
- sloupy, vaznice, ztužidla apod.

SENDVIČOVÝ PANEL - minerální vata

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - objekt "A" a "B"

ČISTÍCÍ ZÓNA (KOBEREC, ROHOŽ)

SKLENĚNÉ TVÁRNICE  - "copilit"
- zasklení "opal standart"

SDK PŘÍČKA tl. 100 mm - sys. hliníková konstrukce + jednoduché
opláštění + izolace MV

KAČÍREK
- praný fr.16-32

R
O

01
O

01
O

03
O

04
O

02

O06 O06 O06 O06 O06 RO02O06O05RO01 O05 O05 O05 O05 O05 O05

D23
P P04

O18

P
D15

1 
80

0
2 

10
0

L
D14

1 
80

0
2 

10
0

P
D13

1 
80

0
2 

10
0

R
O

02

O
08

O
09

O
07

O
10

D
01L

P0
4

1 100
2 250

Nástěnný hydrant

A B C D E F G H

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A B C D E F G H

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A B C D E F G H

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A H

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A B C D E F G H

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

A B C D E F G H

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

7 251

7 20020
0

1 
60

0
20

0

32
6

1 
70

3
1 

30
0

1 000 500

34
0

50
0

380 3 120 6 210 12 010 7 320 2 670

1 
16

3

±0,000±0,000

±0,000

-0,020

D

C

VYSOUVACÍ TRIBUNA (SCHÉMATICKÝ ZÁKRES)

2450 (2350)2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350)

24
50

 a
ž 

20
29

 (2
35

0)
20

29
 a

ž 
17

43
 (2

35
0)

2 000 (875)

2 000 (875) 2 875 (0)

2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350) 2450 (2350)

24
50

 a
ž 

19
76

 (2
35

0)
19

96
 a

ž 
17

76
 (2

35
0)

17
76

 a
ž 

99
9 

(2
35

0)
2150 (0) 2150 (0) 2150 (0)

23
50

 (0
)

rampa 15,66%

±0
,0

00

-0
,0

20

1.03

8DF 125

N
ás

tě
nn

ý 
hy

dr
an

t

B C D E F G

6 6

O011 P01

O16

D02
P

1 
60

0
1 

97
0

11
 2

73
9 

57
1

4 
93

3

295

40 455 295 9 606

120 2 686 1 000 4 700 1 000 4 700 1 000 4 700 1 000 4 700 1 000 4 700 1 000 4 700 1 000 2 686 120

45
1

10
 8

65
5 

51
7

4 
56

8
4 

60
0

2 
25

9

12
0

1 
90

9
1 

30
0

3 
39

3
1 

00
0

3 
55

0
14

 5
03

16
0

24
0

456 5 700 5 700 5 700 5 700 5 700 5 700 6 156

32
6

10
 9

47
9 

57
1

4 
93

3
40

0

12
0

2 
05

6
1 

00
0

3 
54

6
1 

00
0

3 
55

0
14

 5
03

16
0

32
6

1 
35

3
20

0
1 

60
0

20
0

7 
59

4
9 

57
1

4 
93

3

11
 2

73
9 

57
1

4 
93

3
40

0

32
6

25
 3

50
17

5
2 

32
5

17
5

32
5

40 486 326

40 812

2 
32

5

500 126
200

260

60

60

3 356 115 2 000

1 720 1 000 605

295

200 95 1 075 5 205 1 001 1 800 365 160

40 160

95 200 3 055 1 900 1 500 27 250 1 500 1 900 670 1 900 485
200

95

3 
18

0

1 370

2 
32

5

13
 2

45
17

5

4 210 11 042 9 397 11 042 4 210

200

20
0

2 
60

0

900

1 
00

0
1 

00
0

1 
00

0
1 

00
0

1 
00

0
1 

00
0

1 
00

0
1 

00
0

1 
00

0
1 

00
0

65
0

900 16 200 900

1 
20

0

1 800

1 
00

0

15 252 4 698 4 698 15 252

2 
76

3

483

32
5

10
5

440 263 2 886

32
5

1 
77

5

20
 8

43
4 

93
3

25
 7

76

9 081 525

1 
08

4
1 

24
0

500

1 
00

0

16
0

24
0

40
0

F02

F04

O
te

ví
ra

č 
ok

en
 2

ks
- p

řív
od

 2
4V

8

4

Ztužidlo

Ocelový sloup

VPC cihla tl. 175 mm
Okno typ. "copilit"

Venkovní sloupy
(SO02)

1 1

1 1

Př
ed

ěl
ov

ac
í s

íť
 (s

 lo
ži

sk
ov

ým
 p

oj
ez

de
m

, p
ro

fil
 je

 u
ch

yc
en

 n
a 

no
sn

ýc
h 

pr
vc

íc
h 

st
ro

pu
)

- k
om

pl
et

ní
 d

od
áv

ka
 v

 s
ys

té
m

ov
ém

 p
ro

ve
de

ní
- s

íť 
ok

o 
40

x4
0x

2m
m

 b
ílá

 s
e 

sp
od

ní
 z

át
ěž

í

8

Hrana střechy

5

Ř
íd

íc
í j

ed
no

tk
a 

pr
o 

ot
ev

íra
č 

ok
en

- p
řív

od
 2

30
V 

- j
iš

tě
ní

 1
6A

60
0x

60
0x

25
0

Otevírač oken 2ks
- přívod 24V

Otevírač oken 2ks
- přívod 24V

Otevírač oken 2ks
- přívod 24V

Otevírač oken 2ks
- přívod 24V

Otevírač oken 2ks
- přívod 24V

Otevírač oken 2ks
- přívod 24V

Otevírač oken 2ks
- přívod 24V

Centrální spínač oken
- přívod 24V z řídící jednotky

Dešťová kanalizace

Po
dk

on
st

ru
kc

e 
pr

o 
že

bř
in

y
so

uč
ás

tí 
do

dá
vk

y

3

O
te

ví
ra

č 
ok

en
 2

ks
- p

řív
od

 2
4V

O
te

ví
ra

č 
ok

en
 2

ks
- p

řív
od

 2
4V

O
te

ví
ra

č 
ok

en
 2

ks
- p

řív
od

 2
4V

3 3

3

3 3

12

12

12

Dešťový svod z
přístřešku SO02

Umístění zvonků

N
ap

oj
it 

na
 rá

m
 o

kn
a

11

N
os

ná
 k

on
st

ru
kc

e 
že

bř
in

(v
iz

. s
ta

tik
a)

SDK kufr

Osazení hydrantu na profil IPE180 (viz. statika)

Pohledové provedení žb stěny!

KÓ
TA

 D
VE

Ř
Í

KÓ
TA

 O
KN

A 
N

AD
 D

VE
Ř

M
I

10
10

10

10

17
43

 a
ž 

99
9 

(2
35

0)
99

9 
až

 7
79

 (2
35

0)
77

9 
až

 0
 (2

35
0)

99
9 

až
 7

79
 (2

35
0)

77
9 

až
 0

 (2
35

0)

OZN.

P01

P02

P03

P04

P05

ŠÍŘKA ZDI
(mm)

240

240

240

115

115

POČET
(ks)

3

2

2

21

2

VÝŠKA
(mm)

240

240

240

240

240

Délka
(mm)

1 250

1 500

2 250

1 250

2 500

TYP PŘEKLADU

SENDWIX překlad
8DF
SENDWIX překlad
8DF
SENDWIX překlad
8DF
SENDWIX překlad
2DF
SENDWIX překlad
2DF

TL. EPS
(mm)

---

---

---

---

---

A B

C

LP...  LEŠTĚNÝ BETON
KD...  KERAMICKÁ DLAŽBA
KO...  KERAMICKÝ OBKLAD
DŘ. O...  DŘEVĚNÝ OBKLAD (pohledové smrkové latě tl. 60mm na kontrakonstrukci tl. 40mm)
PAL...  PALUBKOVÁ DŘEVĚNÁ PODLAHA (na trojitém odpruženém roštu)
PAR...  PARKETOVÁ DŘEVĚNÁ PODLAHA
PV...  PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
IN...  INTERIÉROVÝ POLYURETAN-AKRYLOVÝ EMAILOVÝ NÁTĚR (na celou světlou výšku)
HERA...  DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY POJENÉ MAGNEZITEM (vč. finálního nátěru dle systémového řešení)
SDK...  SÁDROKARTONOVÝ PODHLED (vč. interiérové malby)
ZRCADLO... OBKLAD STĚN ZRCADLEM NALEPENÝM NA VYROVNANÝ PODKLAD

1:50

VÝPIS PŘEKLADŮ (PRO CELÉ 1.NP):

VPC

VPC

VPC

VPC

VPC


	04 1.NP - TĚLOCVIČNA

